Ab alui stimulo fluida turbulenta exhibant cum vermis.

Praeuertens consuetum tempus effluxio, alioe admorsa et compuncta, tanquam a re acri, et veluti alienum et non domesticum quid expellente, fit.

Liquida faex et copiosa et saepe ac parum fluens, malum.

Illuuiies alui, tenuium quoad consistentiam liquidorum secessus est, et parca bile mixtorum.

Albae deiectiones fiunt, non defluente ex iecinore ad ventrem bile.

Albae deiectiones difficiles.

Alba faex in febre non bene iudicatur.

Alius murmurans, irritis ad desiderandum conatibus, difficilis.

In alui fluxibus faecum mutationes proficuae sunt.

tur. Quaecunque autem alui deiectiones nescientibus fiunt,^{d)} vel sua consistentia, colore, odore, solidarum partium destructionem produnt, viscerisque labem^{e)} hoc ipso innuunt, laudari sane nequeunt, inque anticipi aegros versari, denuntiant. Veluti autem consideratio alui medica, motus na-

turae

^{d)} Θανατῶδες δὲ καὶ πῶν ἐσὶ διαχώρημα τὸ ἀναισθήτως διεξίσυ. HIPP. Coac. Praenot.

Mortifera omnis est deiectionis, quae sine sensu procedit.

^{e)} Συντήξεωσχηματικός συπεδόνος συμβασιούς κοιλίας ρύσεις λιπαροὶ καὶ δυσώδεες καὶ ιάκοσμοι: HIPP. Aphor. Sect. II. Exponente GALENO in Commentario 2.

Colliquationis, et putredinis signa alui fluxus pingues et graueolentes et foetidae.

Θανατῶδεις ἐσὶ τῶν διαχωριμέτων τὸ λιπαρὸν καὶ τὸ μέλαν καὶ τὸ πελιὸν μετὰ δυσωδίης: HIPP. Coac. Praenot. 631.

Lethiferae ex faecibus, pinguis et nigra et liuida cum foetore.

^{f)} Εξέρευθρον ἐν περιπλύσει διαχώρημα φλαῦρον, φλαῦρον καὶ τὸ σφόδρα χλωρὸν ή λευκὸν, ή ἀφρῶδες ὑδαρές, καὶ τὸ μικρόντε καὶ γλυκρόν καὶ λεον καὶ ὑπόχλωρον, κακόν. HIPPOCR. Coac. Praen.

Rufa in proluuie faex, mala, mala etiam valde viridis et alba, et sputumosa et aquosa et parca et mucida et leuis et subuiridis.

Θανατῶδεις δὲ καὶ αἱμοδότην ἀιματῶδεις, πωλὺ, θρομβῶδεις. HIPP. Coac. Praen.

Lethiferum, sanguinem fluere multum, thrombis mixtum.

Τὰ μέλανα ὑποφανόμενα διαχωρίμικτα, καθάπερ ἀιματος τρύξ, συπεδόνα τηνὲ λαβόντος, ἀλλοκότον, μεγάλην κάκωσιν ἐνδεινυμένα τὰ σπλάγχνα. GAL. Comm. 4. in Aphor. Hipp.

Quae subnigra apparent stercora veluti sanguinis putredinem habentis faex, plerumque magnam indicant visceris labem.

Μελάνων διαχώρησις κακόν. HIPPOCR. Coac. Praenot.

Nigrorum deiectionis mala.

^{g)} Τδαρές δὲ κάρτα ή λευκὸν ή χλωρὸν ή ἐρυθρὸν ιχυρῶς ή ἀφρῶδες διαχωρέειν, πουηρά ταῦτα πάντα: Τετέων δὲ θανατωδέσερι ἀνέη τὰ μέλανα, ή λιπαρὰ ή πελιὸν ή ἴωδεα ή κάκωσμα: HIPPOCR. Prognost.

Aquosum autem valde aut viride aut rubrum valde aut sputumosum deiici, mala haec omnia. Magis autem his mortiferae sunt faeces nigrae, pinguis, liuidae aut virosae aut foetidae.